
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

09.08.2018                                                   № 338 

 
 
Про перевірку захисних  
споруд цивільного захисту 
 
  

 

Керуючись статтями 6, 28 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, Порядку 

створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення 

його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.03.2017 № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного 

захисту»,  з метою контролю за наявністю та обліком захисних споруд  

цивільного  захисту, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Створити районну комісію з організації заходів, пов’язаних з 

визначенням обставин постановки на облік захисних споруд цивільного 

захисту. 

                      

2. Затвердити склад районної комісії з організації заходів, пов’язаних з 

визначенням обставин постановки на облік захисних споруд цивільного захисту 

(додається). 

 

3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації 

організувати проведення заходів, пов’язаних з визначенням обставин 

постановки на облік захисних споруд цивільного захисту та надати до 

Департаменту з питань цивільного захисту населення Запорізької 

облдержадміністрації узагальнену інформацію до 01.11.2018. 

 

           4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
Перший заступник голови  
районної державної адміністрації                                         А.КЛИМЕНКО 


